

Restaurationen ApS

Esplanaden 24, 1. tv., 1263 København K

CVR-nr. 19 35 58 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Bo Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationen ApS Esplanaden 24, 1. tv. 1263 København K
	CVR-nr.: 19 35 58 45
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Jacobsen Bo Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jacobsens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været restaurationsdrift mv.

Selskabet har pr. 1. september 2020 afhændet sin aktivitet som restauratør.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1 vedrørende "Særlige poster".

Der har ikke herudover været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.712 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.033 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.711.836	2.760.271
2 Personaleomkostninger	-1.120.110	-2.249.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.869	-93.225
Driftsresultat	2.568.857	417.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.715	32.797
Andre finansielle indtægter	43.333	4.031
Øvrige finansielle omkostninger	-29.888	-55.640
Resultat før skat	2.606.017	398.446
3 Skat af årets resultat	-573.303	-89.881
Årets resultat	2.032.714	308.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	0
Overføres til overført resultat	1.442.714	308.565
Disponeret i alt	2.032.714	308.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	223.128
Materielle anlægsaktiver i alt	0	223.128
Anlægsaktiver i alt	0	223.128
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.119.183
Varebeholdninger i alt	0	1.119.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.534.205	867.289
Andre tilgodehavender	2.696.149	509.089
Periodeafgrænsningsposter	0	64.167
Tilgodehavender i alt	4.230.354	1.486.390
Likvide beholdninger	1.154.652	760.857
Omsætningsaktiver i alt	5.385.006	3.366.430
Aktiver i alt	5.385.006	3.589.558

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.488.311	2.045.597
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.203.311</u>	<u>2.170.597</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	29.409
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	261.714
	Selskabsskat	602.712	88.638
	Anden gæld	578.983	1.021.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.695</u>	<u>1.389.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.695</u>	<u>1.389.552</u>
	Passiver i alt	<u>5.385.006</u>	<u>3.589.558</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster vedrører salg af selskabets hovedaktivitet (restaurationsdrift), herunder lejemål, driftsmidler, goodwill mv.

Salg af hovedaktiviteten har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 2.301 før skat og er indregnet under "andre driftsindtægter" og indgår dermed i bruttofortjenesten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.704	1.920.685
Pensioner	201.992	304.962
Andre omkostninger til social sikring	10.414	24.141
	<u>1.120.110</u>	<u>2.249.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	602.712	88.638
Årets regulering af udskudt skat	-29.409	1.243
	<u>573.303</u>	<u>89.881</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	2.755.824	2.722.847
Tilgang i årets løb	0	32.977
Afgang i årets løb	-2.755.824	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.755.824
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.532.696	-2.439.471
Årets afskrivninger	-22.869	-93.225
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.555.565	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.532.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	223.128

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	2.045.597	1.737.032
Årets overførte overskud eller underskud	1.442.714	308.565
	3.488.311	2.045.597

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	590.000	0
	590.000	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsens Holding ApS, CVR-nr. 38297066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Jacobsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:19355845-RID:80717923

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-02-23 09:25:49Z

NEM ID 

Lisbeth Jacobsen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:19355845-RID:80717923

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-02-23 09:26:52Z

NEM ID 

Lisbeth Jacobsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:19355845-RID:80717923

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-02-23 09:26:52Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-23 09:59:02Z

NEM ID 

Bo Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-159426539234

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-02-23 12:54:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXWUE-PNCBZ-71X03-34WVY-QEQ55-CV5NH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>